
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Vyhotovení geometrického plánu dle platných předpisů pro 

práci v katastru nemovitostí 

Autor práce: Ondřej Jabůrek 

Vedoucí práce: Ing. Miroslav Matějík, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem bakalářské práce bylo vyhotovení geometrického plánu v katastrálním území Vážany u Vyškova. 

Geometrický plán byl vyhotoven ve shodě s aktuální legislativou za účelem vyznačení změn obvodů budov a 

navazujících, často nově zpřesněných hranic pozemků do katastru nemovitostí. Úvodní a teoretické části 

práce jsou na 22 stranách textu, další, praktická část, je pak s teoretickou částí ve stejném rozsahu.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student pracoval samostatně, přičemž konzultací využíval v posledních měsících před odevzdáním. 

Bakalářská práce je přehledně uspořádaná. V příloze práce jsou obsaženy veškeré datové soubory záznamu 

podrobného měření změn, včetně samotného geometrického plánu. Vše tak, jak se standardně předává na 

katastrální úřad se žádostí o potvrzení. Je znát, že se student v oblasti tvorby geometrických plánů poměrně 

dobře orientuje. Malou výtkou je, že poněkud šířeji mohl být popsán postup práce zpracovatele se softwarem 

VKM. 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm A/1 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 18. června 2020 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


